АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2024    г. Фокино N 1598-па

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО

Фокино от  25.03.2024  N 592-па

  В  соответствии с Уставом городского округа ЗАТО Фокино,

распоряжением   администрации   городского      округа    ЗАТО    Фокино

от    16.05.2024   N 13-ра  «Об утверждении   дорожной карты деятельности

администрации городского округа ЗАТО Фокино по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата на территории городского округа

ЗАТО Фокино»  администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление администрации   городского     округа

ЗАТО    Фокино   от  25.03.2024 N 592-па «Об  утверждении   Плана

проведения оценки фактического воздействия  муниципальных нормативных

правовых актов   городского   округа  ЗАТО  Фокино на 2024 год» (далее –

постановление)  следующие   изменения:

                                                      2

1.1. В приложении к постановлению (План проведения оценки

фактического воздействия  муниципальных нормативных правовых актов

городского   округа  ЗАТО  Фокино на 2024 год, далее - План):

1.1.1.  Приложение к постановлению изложить   в следующей редакции

(прилагается).

2. Директору (главному  редактору)   Муниципального   автономного

учреждения «Редакция      средств   массовой  информации ЗАТО Фокино»

Чапуле Е.В.  опубликовать  настоящее   постановление   в средствах

массовой информации городского округа  ЗАТО Фокино.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы   администрации   городского   округа   ЗАТО    Фокино

Бобера Д.А.

Глава городского округа

ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов

              Приложение

              к постановлению администрации

городского округа ЗАТО Фокино

от  05.08.2024     N 1598-па

Приложение

              к постановлению администрации

городского округа ЗАТО Фокино

от  25.03.2024     N 592-па

План проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных

правовых актов городского округа ЗАТО Фокино на 2024 год

N

п/п

Принявший

орган

Реквизиты НПА Наименование НПА Срок проведения

оценки

1. Администрация

городского

округа ЗАТО

Фокино

Постановление администрации городского

округа    ЗАТО    Фокино    от    08.02.2022

N 195-па

 Об утверждении Порядка предоставления

финансовой поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства городского округа

ЗАТО Фокино на возмещение части затрат,

связанных с уплатой лизинговых платежей по

договору финансовой аренды (лизинга)

с  01.10.2024 по

30.11.2024

2. Администрация

городского

округа ЗАТО

Фокино

Постановление администрации городского

округа   ЗАТО   город      Фокино    от

22.01.2020 N 104-па

Выдача, закрытие разрешения на снос зеленых

насаждений для целей строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства.

с  01.10.2024 по

30.11.2024

3. Дума городского

округа ЗАТО

Фокино

Решение  Думы  городского  округа  ЗАТО

Фокино   от   04.10.2021  N 282-МПА

Положение о муниципальном земельном

контроле на территории городского округа ЗАТО

Фокино

с  01.10.2024 по

30.11.2024

	1598-па от 05.08.2024
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение